



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SIRIUS BUSINESS GROUP A/S
VALLERØDGADE 6C, 2960 RUNGSTED KYST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. august 2022

Katrine Baltzer Gede

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SIRIUS BUSINESS GROUP A/S Vallerødgade 6C 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 31 12 26 Stiftet: 1. januar 2006 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrine Baltzer Gede Torben Baltzer Gede Ulla Bente Hansen
Direktion	Katrine Baltzer Gede
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed samt anden virksomhed med beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.179.269 mod kr. 4.355.419 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 427.808 mod kr. 169.641 sidste år. Ledelsen anser årets som resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.179.269	4.355.420
Personaleomkostninger.....	1	-2.579.975	-4.073.518
Af- og nedskrivninger.....		-7.966	-3.566
DRIFTSRESULTAT		591.328	278.336
Andre finansielle indtægter.....	2	55.455	30.462
Andre finansielle omkostninger.....	3	-79.394	-72.204
RESULTAT FØR SKAT		567.389	236.594
Skat af årets resultat.....	4	-139.581	-66.953
ÅRETS RESULTAT		427.808	169.641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		427.808	169.641
I ALT		427.808	169.641

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.177	7.143
Materielle anlægsaktiver.....	5	21.177	7.143
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		21.020	21.020
Finansielle anlægsaktiver.....	6	21.020	21.020
ANLÆGSAKTIVER.....		42.197	28.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.245.276	554.236
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		187.198	112.792
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.154
Andre tilgodehavender.....		0	26.914
Periodeafgrænsningsposter.....		0	958
Tilgodehavender.....		2.432.474	696.054
Likvide beholdninger.....		1.110.116	2.415.558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.542.590	3.111.612
AKTIVER.....		3.584.787	3.139.775

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.052.047	624.239
EGENKAPITAL.....		1.552.047	1.124.239
Hensættelse til udskudt skat.....		2.767	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.767	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.092	96.800
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		135.660	29.238
Anden gæld.....		1.825.221	1.889.498
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.029.973	2.015.536
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.029.973	2.015.536
PASSIVER.....		3.584.787	3.139.775
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	624.239	1.124.239
Forslag til resultatdisponering.....		427.808	427.808
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.052.047	1.552.047

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	6	
Løn og gager	2.478.791	4.033.026	
Pensioner	0	35.076	
Andre omkostninger til social sikring	22.462	32.376	
Andre personaleomkostninger	78.722	-26.960	
	2.579.975	4.073.518	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.208	2.299	
Finansielle indtægter i øvrigt	50.247	28.163	
	55.455	30.462	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt	79.394	72.204	
	79.394	72.204	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	135.660	29.238	
Regulering af udskudt skat	3.921	37.715	
	139.581	66.953	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021		491.278	
Tilgang		22.000	
Kostpris 31. december 2021		513.278	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		484.135	
Årets afskrivninger		7.966	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		492.101	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		21.177	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	21.020	
Kostpris 31. december 2021.....	21.020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	21.020	
Eventualposter mv.		7
Eventualforpligtelser		
	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (finansiel leasing) forfalder: Inden for 1 år.....	90.651	36.000
	90.651	36.000
<p>Ovenstående forpligtelse udgør den maksimale mulige forpligtelse for selskabet i forbindelse med splitleasing aftale. I tillæg hertil udgør den maksimale anvisningsforpligtelse for selskabet t.kr. 270 før moms.</p>		
<p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>		
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BALTZER - GEDE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>		
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p>		
<p>Selskabet har overfor pengeinstitutter afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 omfattende goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og driftsinventar og driftsmateriel.</p>		
<p>Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 2.266.</p>		
	kr.	kr.
<p>Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:</p>		
Materielle anlægsaktiver.....	21.177	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.245.276	554.000
